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1 Johannes Magnusson Ålems Skf (SM) 25 /2,4/2,4,3,3,5,1/05

Resultat GF 2
1 Bo Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (SM) 17 /2,0/0,1,1,3,5,6/21
2 Peter Doubrosky Gärdslösa Skf (SM) 14 /0,0/0,0,0,3,5,0/06

Resultat GF 3
1 Jörgen Helgersson Gärdslösa Skf (SM) 40 /6,6/2,5,6,6,5,6/46
2 Sylve Löfgren Garda-Lau Skg (GO) 32 /4,6/4,6,5,5,4,1/05
3 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (GO) 29 /2,6/2,5,6,6,4,0/02
4 Tomas Hägring Garda-Lau Skg (GO) 21 /0,0/0,5,2,6,1,4/03
5 Björn Bjarnason Värnamo Skf (SM) 20 /1,0/0,6,1,3,1,5/14
6 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (SM) 19 /0,0/0,4,3,5,4,1/02
7 Göte Larsson Garda-Lau Skg (GO) 12 /0,1/0,1,3,3,4,0/00

Resultat GF 4
1 Henrik Hagelin Mönsterås Skf (SM) 38 /3,6/2,6,6,6,4,5/15
2 Anders Magnusson Ålems Skf (SM) 32 /1,5/0,5,4,4,4,4/16
3 Tomas Rödel Ala Gammelgarn skf (GO) 31 /0,4/0,6,6,3,5,5/02
4 Lennart Johansson Kävsjö Skytteförening (SM) 26 /1,2/1,6,2,5,2,4/05
5 Johan Carlsson Algutsrum Skf (SM) 18 /1,4/0,4,1,4,1,1/13

Resultat GF Elit
1 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (SM) 41 /6,5/3,6,6,6,6,6/36
2 Viktor Karlsson Ålems Skf (SM) 36 /4,6/4,6,6,5,6,6/01
3 Ingmar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 34 /2,4/1,6,6,4,6,2/16
4 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 33 /1,3/1,6,5,6,4,4/05
5 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (SM) 32 /2,1/0,6,5,6,3,6/25
6 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (SM) 31 /2,5/2,6,3,6,5,0/06
7 Anders Pettersson Älmhult Skf (SM) 31 /0,0/0,6,6,6,5,2/06
8 Håkan Fritz Landskrona Skg (M) 24 /0,3/0,6,6,2,2,2/03
9 Peter Östergren Ala Gammelgarn skf (GO) 15 /0,0/0,4,3,3,5,0/00

Resultat GF 55
1 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (SM) 37 /2,4/2,6,5,6,6,4/06
2 Bernt Hellström Gärdslösa Skf (SM) 31 /2,6/2,6,3,5,5,1/05
3 Leif Ingmansson Klinte Skf (GO) 29 /4,5/1,5,5,5,0,6/33
4 Ingvar Arvidsson Kävsjö Skytteförening (SM) 28 /4,4/3,6,0,6,3,4/15
5 Ronny Andersson Eksjö Garnison Skf (SM) 27 /2,2/0,3,4,5,4,4/25
6 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (SM) 26 /4,6/3,5,1,1,5,5/13
7 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 26 /0,0/0,6,1,6,6,1/06

Resultat GF 65
1 Sölve Pihl Finspongs Skg (ÖS) 32 /1,5/1,6,6,6,4,1/04
2 Ulf Danelö Gärdslösa Skf (SM) 29 /0,1/0,6,4,6,5,1/06
3 Ingmar Johansson Norra Möckleby Skf (SM) 27 /0,2/0,2,6,6,6,1/04
4 Lars Andersson Unnaryd Skf (HA) 26 /2,5/1,2,4,2,4,5/14
5 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (SM) 26 /0,0/0,3,4,4,6,5/04
6 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (GO) 25 /1,3/1,5,2,6,3,1/05
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7 Kenneth Karlsson Berga Skf (SM) 16 /0,0/0,0,5,3,3,0/05
8 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (SM) 8 /0,0/0,2,0,1,0,2/03

Resultat GF 70
1 Leif Janzon Degerhamn Skf (SM) 25 /0,1/0,5,0,5,6,2/06
2 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (GO) 15 /1,0/0,2,0,2,6,5/10

Resultat GF 75
1 Lars-Erik Johansson Virserum Järnforsens Skf (HN) 28 /1,4/1,6,4,4,3,3/04
2 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (GO) 7 /1,0/0,0,0,1,1,1/14

Resultat GF Kikare
1 Conny Svensson Törnsfall Skf (SM) 36 /5,6/5,6,5,6,6,2/05
2 Per Svensson Törnsfall Skf (SM) 36 /4,6/4,6,6,6,6,0/06
3 Jimmy Pers Törnsfall Skf (SM) 21 /0,0/0,3,0,6,6,0/06

Resultat U.tävlan
1 Birger Johansson Gärdslösa Skf (SM) 37 /1,5/1,4,6,5,6,5/06
2 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (SM) 14 /0,1/0,4,2,2,5,0/00
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1 Ålems Skf 78151312151112
Viktor Karlsson 665661 30

Anders Magnusson 544446 27

Johannes Magnusson 433515 21

2 Garda-Lau Skg 631371313710
Sylve Löfgren 655415 26

Kjell-Åke Eneqvist 526315 22

Börje Eneqvist 202650 15

3 Algutsrum Skf 19435412
Daniel Karlsson 435412 19
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1 Garda-Lau Skg 9719162221712
Sylve Löfgren 655415 26

Jeanette Löfgren 566402 23

Kjell-Åke Eneqvist 526315 22

Börje Eneqvist 202650 15

Göte Larsson 133400 11
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1 Ålems Skf 489779511
Anders Magnusson 544446 27

Johannes Magnusson 433515 21
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1 Håkan Hertzman Karlslunda Skf (SM) 41 /6,5/3,6,6,6,6,6/36
2 Jörgen Helgersson Gärdslösa Skf (SM) 40 /6,6/2,5,6,6,5,6/46
3 Henrik Hagelin Mönsterås Skf (SM) 38 /3,6/2,6,6,6,4,5/15
4 Viktor Karlsson Ålems Skf (SM) 36 /4,6/4,6,6,5,6,6/01
5 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 33 /1,3/1,6,5,6,4,4/05
6 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (SM) 32 /2,1/0,6,5,6,3,6/25
7 Anders Magnusson Ålems Skf (SM) 32 /1,5/0,5,4,4,4,4/16
8 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (SM) 31 /2,5/2,6,3,6,5,0/06
9 Anders Pettersson Älmhult Skf (SM) 31 /0,0/0,6,6,6,5,2/06

10 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (SM) 19 /0,0/0,4,3,5,4,1/02



Ölandsträffen 2014
Smålandsmästerskap

Resultat mästerskap Vet stn

Ölands Skyttekrets

2014-03-16
20:21:35

© Computer Consulting Sidan 1

1 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (SM) 37 /2,4/2,6,5,6,6,4/06
2 Bernt Hellström Gärdslösa Skf (SM) 31 /2,6/2,6,3,5,5,1/05
3 Ronny Andersson Eksjö Garnison Skf (SM) 27 /2,2/0,3,4,5,4,4/25
4 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (SM) 26 /4,6/3,5,1,1,5,5/13
5 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 26 /0,0/0,6,1,6,6,1/06
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1 Ulf Danelö Gärdslösa Skf (SM) 29 /0,1/0,6,4,6,5,1/06
2 Lars-Erik Johansson Virserum Järnforsens Skf (HN) 28 /1,4/1,6,4,4,3,3/04
3 Ingmar Johansson Norra Möckleby Skf (SM) 27 /0,2/0,2,6,6,6,1/04
4 Göran Thörnet Eksjö Garnison Skf (SM) 26 /0,0/0,3,4,4,6,5/04
5 Johannes Magnusson Ålems Skf (SM) 25 /2,4/2,4,3,3,5,1/05
6 Leif Janzon Degerhamn Skf (SM) 25 /0,1/0,5,0,5,6,2/06
7 Bo Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (SM) 17 /2,0/0,1,1,3,5,6/21
8 Kenneth Karlsson Berga Skf (SM) 16 /0,0/0,0,5,3,3,0/05
9 Peter Doubrosky Gärdslösa Skf (SM) 14 /0,0/0,0,0,3,5,0/06

10 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (SM) 8 /0,0/0,2,0,1,0,2/03



Dagens bästa skytt: Håkan Hertzman Karlslunda Skf 41/6tr 

Dagens bästa ölänning: Jörgen Helgersson Gärdslösa Skf 40/6tr 
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